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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 54 m2,

Bytom, Centrum

Cena 279 900 zł

Na sprzedaż dwu pokojowe mieszkanie po generalnym remoncie 54,22 m2 znajdujące się na 2 piętrze w
kamienicy 3 piętrowej.
Mieszkanie znajduje się od strony podwórza. W planach przewidziane jest wykonanie termomodernizacji.

Charakterystyka mieszkania:
- salon
- sypialnia
- kuchnia
- łazienka



Miasto Nieruchomości
41-902 Bytom,

ul. Moniuszki 13
737 490 485,
737 490 542

biuro@miasto-nieruchomosci.pl

- przedpokój
- do mieszkania przynależy piwnica oraz komórka lokatorska

Standard mieszkania:
- panele
- okna PCV
- ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego
- nowa drewniana stolarka drzwiowa wewnętrzna 
- nowa instalacja C.O, elektryczna, wodna
- gładź gipsowa
- wysokiej klasy armatura

Opłaty czynszowe: 315 zł z funudszem remontowym

Lokalizacja:
Bytom, Centrum, ul. Prusa

Dla zainteresowanych oferujemy doradztwo oraz kompleksową obsługę związaną z wyborem i zakupem
nieruchomości.
W ramach usługi pośrednictwa weryfikujemy zdolność kredytową oraz pomagamy w wyborze najkorzystniejszej
oferty kredytowej na rynku. 

607 527 797
www.miasto-nieruchomosci.pl

Symbol 1040/MST/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 279 900 PLN

Cena za m2 5 162 PLN Kraj POLSKA

Województwo ŚLĄSKIE Powiat Bytom

Gmina Bytom Miejscowość Bytom

Kod pocztowy 41-902 Dzielnica - osiedle Centrum

Ulica Prusa Nr domu 46

Powierzchnia całkowita 54 m² Standard PO REMONCIE

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Czy jest KW JEST

Sylwia Osadnik 607527797
sylwia@miasto-nieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


